Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

Furiosus no pot conde testamecum
 nec codillos spe de instru edic § xij
 v. rem C de testa nec codillos

Furiosus nullus q tunc agere
 pot ff de reg' iur' in § hon die et l
 furiosi nec ullus gerit pot negocia
 quia non intelligit qd agit nisi de
 iuri peti § furiosus

Furiosus no pot alienare ff si ca
 rem l si a furioso 2 loca qui ad ca
 rum tempore furiosus de spo dilectus

Furiosus pupillo 2 infante captus
 ff de atri l diem § si quis xij q i
 § no itaq; § ar ff de re iur' in con
 trahendis vide nisi de m dca stpu
 § pupillus in glo multa 2 d d d d
 a captus e t c no iniquas § si

In que agit in aspectu m § furiosus
 vultate quere vel in dilucidiq; m
 nullis valeant ff de acqui poss l quod
 in eo § si a furioso ff dilecti ad i

Que culpa in furioso esse pot au
 que m d non sit ff ad l acquil l sed
 et si quacumq;

Furiosus reus dicitur i iuris qua
 si dicitur ff de iur' iur' l in eo §
 furiosus

Furiosus au delinquit ff de iur'
 iudic et ad l acquil sed et si xij q
 nulla de homi de i de succ ab intest

In ea que agit furiosus i dubio
 p m d i on acta tempore furiosus C de
 testi fur' l pe de succ ab intesta cu
 dilectus in q v iudicis xij q ii in

Nulla est fura § furio ff de iur'
 iur' laca spe ii per et de sen § viij
 v. item nulla

Furiosi lunaticia 2 demonia no
 p m d i on xij di coicet in glo viij
 q i in ius et illud et c fi

In iuribus ab intestato debet custo
 dia furiosus ff de iur' iur' l diuq
 al non succedunt autem de appell
 gnos § si quis de p d i c

In furiosis pot conlud m m d i on
 de spon dilectus filius p docto et
 phore ff de iur' iur' l xij q i

Furiosus laborans prop' dilua
 di in iudicia qui est sane m d i vult
 m d i on d i c c dilectus 2 tunc pot
 alios gnerius iure et ex delicto et
 ex acta tenetur 2 pot remicare
 in q i § ius tiste homiadu con
 nutare in q v iudicis et ff de
 offi presi diu et gualiter summa facit
 que sams homibus competunt C
 de iur' iur' l penult ff de iur' iur' qo

Furiosus p p r i u no pot denigula
 nec m d i et d i m d i xij q i § n e i c a

et § ex eo et in q v iudicis ibi dicit
 q non tenetur de homicidio 2

In collatio facta vel electio de co fra
 tenet vide so au d i c c dilectus de spo
 ibi g i s tenet q non

Furiosus an acqrat possessionem vide
 d i c c dilectus in glo y

Quid de placito vel custode furiosus si
 male custodit an sit irregularis vide
 so au in p i d i c c i d e h o m i c i d i o

In demencia si est p s e n e i a § x l i
 culpa q tunc ad facta in y s a q u i s s a
 p b q i a n t e o s x x x i q v i i q u e a d m o d u z